
À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République, 
10000 Troyes

Du lundi au vendredi :
de 8h30 à 18h30

Le samedi :
de 8h30 à 15h

Allô TCAT
03 25 70 49 00

www.tcat.fr
Horaires, recherche

d’itinéraires, vente en ligne

Appli Mobilités 
by TCM & TCAT 

Direction CHARTREUX

Direction CHAPELLE-ST-LUC
DIMANCHE

DIMANCHE

Les horaires sont donnés à titre indicatif  et dépendent des aléas de la circulation. 

Les horaires sont donnés à titre indicatif  et dépendent des aléas de la circulation. 

HORAIRES
2024 - 20252024 - 2025

À COMPTER DU 
11 AOÛT 2024

D6
CHARTREUX

CHAPELLE-ST-LUC

PRÉS DE LYON                                   09:39 10:22 11:06 11:50 12:34 13:18 14:02 14:47 15:30 16:16 17:01 17:46 18:35 19:20 20:01
C CIAL LA CHAPELLE                             09:42 10:25 11:09 11:53 12:37 13:21 14:05 14:50 15:33 16:19 17:04 17:49 18:38 19:23 20:04
MASSENET                                       09:44 10:27 11:11 11:55 12:39 13:23 14:07 14:52 15:35 16:21 17:06 17:51 18:40 19:24 20:05
CLOS D'ORVILLIERS                              09:47 10:30 11:14 11:58 12:42 13:26 14:10 14:55 15:38 16:24 17:09 17:54 18:43 19:27 20:08
MAROTS                                         09:48 10:31 11:15 11:59 12:43 13:27 14:11 14:56 15:39 16:25 17:10 17:55 18:44 19:28 20:09
DE VLAMINCK                                    09:49 10:32 11:16 12:00 12:44 13:28 14:12 14:57 15:41 16:27 17:12 17:57 18:46 19:29 20:10
LACOSTE                                        09:51 10:34 11:18 12:02 12:46 13:30 14:14 14:59 15:42 16:28 17:13 17:58 18:47 19:31 20:12
ST MARTIN                                      09:52 10:35 11:19 12:03 12:47 13:31 14:15 15:00 15:44 16:30 17:15 18:00 18:49 19:32 20:13
CAF                                            09:54 10:37 11:21 12:05 12:49 13:33 14:17 15:02 15:46 16:32 17:17 18:02 18:51 19:34 20:15
GARE JARDINS                                   09:56 10:39 11:23 12:07 12:51 13:35 14:19 15:04 15:48 16:34 17:19 18:04 18:53 19:36 20:17
PATTON                                    09:57 10:40 11:24 12:08 12:52 13:36 14:20 15:05 15:49 16:35 17:20 18:05 18:54 19:37 20:18
1ER RAM                                        10:00 10:43 11:27 12:11 12:55 13:39 14:23 15:08 15:52 16:38 17:23 18:08 18:57 19:40 20:21
TERRASSES                                      10:01 10:44 11:28 12:12 12:56 13:40 14:24 15:09 15:53 16:39 17:24 18:09 18:58 19:41
MADAGASCAR                                     10:03 10:46 11:30 12:14 12:58 13:42 14:26 15:11 15:55 16:41 17:26 18:11 19:00 19:43
VERDUN                                         10:05 10:48 11:32 12:16 13:00 13:44 14:28 15:13 15:57 16:43 17:28 18:13 19:02 19:45
HÔPITAL SIMONE VEIL                            10:06 10:49 11:33 12:17 13:01 13:45 14:29 15:14 15:58 16:44 17:29 18:14 19:03 19:46
MARNE                                          10:08 10:51 11:35 12:19 13:03 13:47 14:31 15:16 16:00 16:46 17:31 18:16 19:05 19:48
LYCÉE TECHNIQUE                                10:09 10:52 11:36 12:20 13:04 13:48 14:32 15:17 16:01 16:47 17:32 18:17 19:06 19:49
TECHNOPOLE                                     10:11 10:55 11:39 12:23 13:07 13:51 14:35 15:20 16:04 16:50 17:35 18:20 19:09 19:52
CROUS                                          10:13 10:56 11:40 12:24 13:08 13:52 14:36 15:21 16:05 16:51 17:36 18:21 19:10 19:53
QUÉBEC                                         10:14 10:58 11:42 12:26 13:10 13:54 14:38 15:23 16:07 16:53 17:38 18:23 19:12 19:55
CHARTREUX                                      10:16 11:00 11:44 12:28 13:12 13:56 14:40 15:25 16:09 16:55 17:40 18:25 19:14 19:57

CHARTREUX                                      09:38 10:21 11:05 11:49 12:33 13:17 14:02 14:45 15:30 16:15 17:00 17:46 18:31 19:19 20:01
QUÉBEC                                         09:39 10:22 11:06 11:50 12:34 13:18 14:03 14:46 15:31 16:16 17:01 17:47 18:32 19:20 20:02
CROUS                                          09:41 10:24 11:08 11:52 12:36 13:20 14:05 14:48 15:33 16:18 17:03 17:49 18:34 19:22 20:04
TECHNOPOLE                                     09:43 10:26 11:10 11:54 12:38 13:22 14:07 14:50 15:35 16:20 17:05 17:51 18:36 19:24 20:05
LYCÉE TECHNIQUE                                09:46 10:29 11:13 11:57 12:41 13:25 14:10 14:53 15:38 16:23 17:08 17:54 18:39 19:27 20:08
MARNE                                          09:46 10:29 11:13 11:57 12:41 13:25 14:10 14:53 15:38 16:23 17:08 17:54 18:39 19:27 20:08
HÔPITAL SIMONE VEIL                            09:49 10:32 11:16 12:00 12:44 13:28 14:13 14:56 15:41 16:26 17:11 17:57 18:42 19:30 20:11
VERDUN                                         09:51 10:34 11:18 12:02 12:46 13:30 14:15 14:58 15:43 16:28 17:13 17:59 18:44 19:32 20:12
MADAGASCAR                                     09:53 10:36 11:20 12:04 12:48 13:32 14:17 15:00 15:45 16:30 17:15 18:01 18:46 19:34 20:14
TERRASSES                                      09:54 10:37 11:21 12:05 12:49 13:33 14:18 15:01 15:46 16:31 17:16 18:02 18:47 19:35 20:15
1ER RAM                                        09:56 10:39 11:23 12:07 12:51 13:35 14:20 15:03 15:48 16:33 17:18 18:04 18:49 19:37 20:17
PATTON                                    09:58 10:41 11:25 12:09 12:53 13:37 14:22 15:05 15:50 16:35 17:20 18:06 18:51 19:39 20:19
GARE JARDINS                                   10:00 10:43 11:27 12:11 12:55 13:39 14:24 15:07 15:52 16:37 17:22 18:08 18:53 19:41 20:21
CAF                                            10:01 10:44 11:28 12:12 12:56 13:40 14:25 15:08 15:53 16:38 17:23 18:09 18:54 19:42
ST MARTIN                                      10:03 10:46 11:30 12:14 12:58 13:42 14:27 15:10 15:55 16:40 17:25 18:11 18:56 19:44
LACOSTE                                        10:04 10:47 11:31 12:15 12:59 13:43 14:28 15:11 15:56 16:41 17:26 18:12 18:57 19:45
DE VLAMINCK                                    10:06 10:49 11:33 12:17 13:01 13:45 14:30 15:13 15:58 16:43 17:28 18:14 18:59 19:47
MAROTS                                         10:08 10:51 11:35 12:19 13:03 13:47 14:32 15:16 16:01 16:46 17:31 18:17 19:02 19:50
CLOS D'ORVILLIERS                              10:08 10:51 11:35 12:19 13:03 13:47 14:32 15:16 16:01 16:46 17:31 18:17 19:02 19:50
MASSENET                                       10:10 10:53 11:37 12:21 13:05 13:49 14:34 15:18 16:04 16:49 17:34 18:20 19:05 19:52
C CIAL LA CHAPELLE                             10:12 10:55 11:39 12:23 13:07 13:51 14:36 15:20 16:06 16:51 17:36 18:22 19:07 19:54
PRÉS DE LYON                                   10:15 10:58 11:42 12:26 13:10 13:54 14:39 15:23 16:09 16:54 17:39 18:25 19:10 19:57

Transports renforcés 
pour les fêtes de fin d’année

En route pour les fêtes !

+ DE BUS
LES 8,15 & 22 DÉCEMBRE 2024 

joyeuses fêtes !

OUS

JE SUIS

LAISSEZ-VOUSLAISSEZ-VOUS
CONDUIRE,CONDUIRE,
LAISSEZ-VOUS
CONDUIRE,

ÉLECTRIQUE

GRATUITE &


